



## Allmänna bestämmelser rörande avfallskvarnar

### Anmälan/Ansökan

- Den kombinerade anmälnings- och ansökningsblanketten ska fyllas i av sökande och skickas till Stadsbyggnadskontoret. Om den sökande själv inte äger fastigheten ska även fastighetsägaren skriva under anmälan.
- Efter att anmälan/ansökan inkommit bedömer kommunens VA-sektion om avfallskvarnen kan anslutas till det kommunala spillvattennätet i det aktuella området och skickar ett beslut till den sökande.

### Ansvar

- Den sökande får själv bekosta inköp och installation av avfallskvarnen.

Fastighetsägaren ansvarar för att fastighetens VA-installationer håller en god standard och ansvarar för eventuella problem som kan uppstå på det egna VA-systemet fram till förbindelsepunkten, i enlighet med gällande ABVA (Allmänna bestämmelser för användandet av Sigtuna kommuns allmänna vatten- och avloppsanläggningar) Dessa föreskrifter finns att läsa och ladda ner på kommunens webb, [www.sigtuna.se](http://www.sigtuna.se).

- Tillståndet är kopplat till fastigheten och inte till den sökande eller fastighetsägaren.

### Reglering

Avfallskvarnar regleras i dagsläget av kommunens ABVA – Allmänna bestämmelser för användandet av Sigtuna kommuns allmänna VA-anläggning. Utdrag ur denna finns nedan.

ABVA, Beslutad av Kommunfullmäktige 2008-12-18

Punkt 8: *"Fastighetsägaren får inte tillföra avloppet spillvatten från köksavfallskvarn utan huvudmannens skriftliga medgivande"*

### Möjlighet till reducerad avfallsavgift på renhållningsfakturan

De fastigheter som omhändertar hushållets organiska matavfall med hjälp av avfallskvarn har möjlighet att få en reducerad avfallsavgift under förutsättning att inget matavfall läggs i det ordinarie avfallskärlet, med undantag för det matavfall som ej lämpar sig att malas enligt kvarntillverkarens rekommendationer. Reduktionen på avgiften är lika stor för avfallskvarn som för att separera matavfallet i brunt kärl.

Ändring av avgiften träder i kraft månadsskiftet efter det att anmälan har inkommit till Renhållningens kundtjänst om att avfallskvarnen har tagits i bruk. Justering av avgiften sker på nästa ordinarie faktura.